
 
Zarządzenie Nr 1/2005 
Wójta Gminy Inowłódz 
z dnia 3 stycznia 2005r.. 

 
 
 
 
 

     W sprawie zatwierdzenia zmiany  organizacji wewnętrznej  Gminnego Ośrodka Kultury  
     w Inowłodzu   
 
 
 
 
               Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 08 marca  1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 
984; z 2003r.Nr 214, poz.1806, Nr 80 poz. 717),   oraz §  11  Statutu GOK-u  zarządzam co 
następuje: 
 
 
 
§1. Zatwierdzam  zmiany wprowadzone w organizacji  wewnętrznej  Gminnego  Ośrodka 
Kultury  w Inowłodzu  - Aneks do Regulaminu organizacyjnego stanowi  załącznik  nr  1  do  
zarządzenia    
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie 1 stycznia 2005r.  
 
 
 
 
 

 
  Wójt Gminy Inowłódz  
 
 
 mgr  Cezary Krawczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Data 03.01.2005r. 
 
 

Aneks 
 
 
Do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Inowłodzu  
 
Spisany w dniu 03.01.2005r. 
 

§ 1 
Wprowadza się zmiany w §6 niniejszego regulaminu, który otrzymuje brzmienie: 
1. Tworzy się następujące stanowiska: 

• W klubie „Stara Piekarnia” w Inowłodzu 
- Kierownik – Instruktor 1 etat 

• W Bibliotece Publicznej w Inowłodzu 
- bibliotekarz – instruktor 1 etat 
- „IKONA” (czytelnia internetowa) – referent – ½ etatu 

• Świetlica  wiejska w LiciąŜnej – Instruktor ½ etatu 
• Świetlica  wiejska w królowej Woli– Instruktor ½ etatu – było ¾ etatu 
• Świetlica Osiedlowa w Konewce – Instruktor ½ etatu 
 

§ 2 
Aneks wchodzi w Ŝycie z dniem 01.01.2005r. 
 

 
 
 


